
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №1» города Чебоксары 

 

Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Ярославская, 52, контактный телефон: 62 11 90 

 

ПРИКАЗ 

 

от   18.05.2020  мая 2020 года  № О – 175 

 

            

Об организации деятельности смены 

 пришкольного онлайн-лагеря  

  

 

 В соответствии с приказом управления образования администрации города Чебоксары 

№ 272 от 18.05.2020, в целях духовно-нравственного, художественно-эстетического и 

патриотического воспитание подрастающего поколения, а также выявления и поддержки 

одаренных детей, создания условий для реализации их творческого потенциала.          

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 1 июня 2020 года 2 смены онлайн-лагеря (1 смена-  с 1 по 12 июня, 2 

смена – с 15 по 26 июня) художественно-эстетической, духовно-нравственной и 

образовательной направленности из числа обучающихся 1-4 классов в количестве 30                     

человек. 

2. Классным руководителям 1-4 классов организовать прием заявлений от родителей 

(законных представителей) обучающихся школы на 2 смены онлайн-лагеря с 21 о 29 мая 

2020г. через интернет ресурсы. 

3. Утвердить режим работы онлайн-лагеря, Программу деятельности и план 

мероприятий 2-х смен онлайн-лагеря.  

4. Возложить исполнение обязанности воспитателей в онлайн- лагере следующих 

учителей начальных классов: 1 смена: Жаркова Н.Л., Олейникова В.В., Краснова Н.М., 

Эрень М.И., 2 смена: Янова Т.Б., Макарова Т.А., Алексеева С.Ф., 

5. Назначить начальником лагеря и ответственным за подготовку нормативных 

документов заместителя директора Блинову С.П. 

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы                                              Николаева Т.Л. 

 


